
smidig och säker
styrning av hissdestination

För mer information om Lifeline 
Speedlane Swing kontakta:

Boon Edam Sweden AB  
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S -183 02 Täby
Sverige
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E 	 info@boonedam.se

För mer information om 
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Schindler Digital Group Ltd.
PORT Technology
Zugerstrasse 13
6030 Ebikon
Schweiz
T 	 +41 41 445 31 31
E 	 info@theporttechnology.com
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PORT – INTUITIV ANVÄNDARINTERAKTION 
MED INTELLIGENTA FLÖDEN I BYGGNADER

PORT är världsledande inom detta område med produkter för 
styrning av hissdestinationer, och verksamheten har snabbt utökats 
till området för mobilitetslösningar för byggnader. PORT-systemet för 
personflöden är ett sätt att tillgodose användarnas behov av smidig 
passage genom hela byggnaden, inklusive parkeringsgrindar, 
huvudentréer, säkerhetsspärrar, hissar och dörrar. 

Till skillnad från andra vanliga säkerhetslösningar använder PORT 
mobilappar och smart teknik som syftar till att underlätta besökarens 
väg genom byggnaden med bibehållen hög säkerhet – utan att 
tekniken ens märks. Större bostadshus utrustas med ett kombinerat 
intercom-system med video medan hotell kräver mobila lösningar som 
kan ersätta fysiska passerkort. Behovet av säkerhetsspärrar i större 
kontorsbyggnader eller byggnader med kombinerade behov ledde 
till att begreppet ”sömlös” fick en helt ny definition i PORT-tekniken. 
Den integrerade PORT-enheten i Boon Edams säkerhetsspärrar 
ger användaren tidig information om hisstilldelning via branschens 
främsta destinationsalgoritm. Detta är i slutänden ett resultat av 
ett gemensamt mål och ett kontinuerligt medvetet urval av 
material, finish och ljuseffekter som ledde till en integrerad 
och harmonisk användarupplevelse.  

BOON EDAM LIFELINE SPEEDLANE 
SWING KOMPAKT SÄKERHETSSPÄRR

Boon Edam är ett progressivt och ledande företag i 
säkerhetsbranschen och utvecklar kontinuerligt produkter 
och lösningar som ger ett välkomnande och säkert mottagande 
i byggnaden. I synnerhet en serie säkerhetsspärrar från Boon Edam 
har revolutionerat säkerhetsbranschen, nämligen de slimmade, 
innovativa spärrarna i Lifeline-serien. Lifeline-serien har en medelhög 
säkerhetsnivå som ger en bra balans mellan säkerhet och 
besökarhantering, och känner av tailgating. 

Lifeline Speedlane Swing är seriens premiumprodukt med 
överlägsna egenskaper för effektiv funktion i kompakta utrymmen. 
Lifeline Speedlane Swing har en elegant design och bygger på 
toppmodern teknik som gör den till en av marknadens mest 
slimmade lösningar. Detta – i kombination med de många 
anpassningsmöjligheterna – ger säkerhetsansvariga stor flexibilitet 
för en lösning med medelhög säkerhet i miljöer med ett stort 
trafikflöde. Lifeline Speedlane Swing utgör en gräns mellan offentliga 
och privata miljöer och sköter sin uppgift med den äran.

Lifeline Speedlane Swing är ett kraftfullt visuellt hinder mot intrång 
och integreringen av PORT-tekniken ger en välkomnande och säker 
kundupplevelse.

Boon Edam integrerar Schindlers PORT 
Technology i en gemensam lösning – en 

elegant kombination av säkerhetsspärr och 
intelligent passage. Nu kan arkitekter, utvecklare 

och slutanvändare dra nytta av harmonisk och 
innovativ design.  

Skanna QR-koden för 
att få mer information om 
PORT 4 mini eller Lifeline 
Speedlane Swing. 


